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Tegevuskava 
Vasalemma mõisakooli korstnapitsid 

 

               Tallinn „31“mai  2017.a. 

 

 

Töö tellija: Vasalemma vallavalitsus, mida esindab Mart Mets 

Objekti aadress: Harju maakond Vasalemma vald Lemmaru küla, Vasalemma mõisakool 

 

Tööde teostaja: KorstnaProff OÜ, mida esindab Edgar Mägi 

Aadressiga:  Kirde 1a-3, Elva 

Kutsetunnistused: Korstnapühkija ,tase 4 nr 098130, pottsepp ,tase 4 nr 120777 

MTR: EMU000065 

 

Tööde sisu: Korstnapitside olukorra kaardistamine ja jooniste koostamine 

Mälestise nimi : Vasalemma mõisa peahoone, 1893.a, Mälestise registri number 2978 

Mälestise tunnus : Neogooti silmapaistvamaid ja hilisemaid näiteid Eesti mõisaarhitektuuris 

 

Mälestise kirjeldus : 

Inglise keskaegseid rüütlilosse imiteeriv, Vasalemma marmorist, põhiplaanilt ruudulähedane 

hoone on 2-, osalt 3-korruseline. Kompositsiooni ebasümmeetrilisust rõhutab polügonaalne 

jõulise mašikuliikarniisiga peatorn. Ehitist liigendavad eenduvad ja taanduvad astmik- ning 

kolmnurkfrontoonidega kroonitud hooneosad ja silmapaistvalt viimistletud raiddetailid: akende 

jäigad tuudorsimsid ja ehisraamistikud, kolmnurksiiruga teravkaarsed petikniššid, rõdupiirded, 

gooti fiaalidega kujundatud tornikesed. Rahutut üldsiluetti on püütud tasakaalustada laia 

korrustevahelise karniisiga, mille mõju kivi halli taustal suurendab katusega kokku kõlav punane 

plekk-katend. Algselt on hoonel olnud sakmelised telliskorstnad, mis taastati 1990. a-te keskel. 

 

Korstnapitside seisukord : Korstnapitsidel esineb valest materjali valikust kahjustusi, 

korstnapitside müüritised on lagunenud ja osaliselt lõõridesse langenud, müüritise külgedel on 

läbivaid ja pindmisi mõrasi ning tellis on visanud välja kilde (murenenud). Kõigil olemas 

olevatel korstnapitsidel on eelnevalt loetletuist kahjustusi. Osade korstnapitside sisukord on eriti 

varisemis ohtlik. Korstna pööningu pealses osas on näha müüritisse tehtud auke, põhjust või 

eesmärki selleks ei oska välja tuua, kuid kindlasti mõjutab antud korstnate kasutus otstarvet 

(tõmbe nõrgenemine). 

 

Korstnapitside restaureerimise kirjeldus : Korstnapitsid on kahjustunud suurel määral, hetkel 

olemas olevad korstnapitsid lammutada ja rajada nende asemele uued samas stiilis ja ehitusega 

korstnapitsid. Korstnapitsi ehituseks kasutada ilmastikukindlat ja välitingimustele vastupidavaid 

põletatuid telliseid (n: Lode). Korstnapitsi välismüüritise osa vuukida. Korstnapitsi lõpetuseks 

kasutada karniisidel tsinkplekist katet ,mis paigaldada vastavalt joonisele. 
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Ülevaade olukorrast hetkel: 
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